
Repurblika e I(osov6s
Republika Ko,sova - Re;public of Kosovo

Kornuna e Prishtines
OpStina PriStirra -Municipality of Prishtina

N€bazdtenenit43,paragrafi S.TiLigjitnr.03/L-041),perveteqeverisjelokale ("Gazetazyrtare e
Republik€s sd Kosoves" , nr. 28f 15, qershor 2008) dhe t€ nenit 5 td Udh€zimit administrativ (MAPL) nr.
02/201'5, p€r mbajtjen e mbledhjev,e t€ Kuvendit td Komunes, kryesuesi i Kuvendit t€ Komunes

t h € r r e t

mbledhjen e kat€rt t€ Kuverrdit t€ Komuntjs se Prishtriniis, e cila do t€ mbahet me 10.05.2022 dhe do
te filloje n€ ordn 10:00.
Mbledhja do t€ mbahet nd salldn e madhe td Kuvendit td Komunes se Prishtinds, rr. "IJQK" , rr.2.
Per mbledhje propozon kdtd

REI\.ID rE nrrEs:

'l', Propozimvendimi p€r shfuqizimin e pies€riish€m t€ Vendimit p€r miratimin e
pakos ekonomike emergjente "Pr:ishtina2", me nr.01-030/01-0088&8T/20, i dt.
11.06.2020;

2. Propozimvendimi p€r subvencionimin e klrrbeve t€ basketbollit, hendbollit dhe
Voleibollit, n€ Prishtin€;

3. Propozimvendimi pdr ndarjen e mjeteve p6r organizimin e aktiviteteve "3x3
Prishtina Fiba Challenge{' ;
Propozimvendimi p€r subvencionimin e nenave lehona, p€rfituese t€ skem6s
sociale (pdr t€ posalindurit e tyre);
Propozimvendimi pHr ndarjen e mjeteve fin.anciare kompanise raionale t€
mbeturinave "Pastrimi", SHA n€ lPrishtin6;
Propozimvendimi pdr konsulta perraprake publike lidhur me projektrregulloren
p0r ndryshimin dhe plot€simin e JRregullores pdr organizimin dhe bashk€punimin
e komun€s me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane n0 territorin e komunes s6
Prishtin€s, nr. 0L-030/01-01348 31,fli8, e dt. 06.t16 .2018;
Propozirnvendimi pdr themeliminLe komitetfeve t€ tjera t€ Kuvendit td Komun€s s6
PrishtinEs;

8. Propzimvendimi pEr dhEni'en nE shfrytEzim t€,pronEs sE paluajtshme t€ Komunds
s€ PrishtinEs "The Sunny Ilill", SJFIpK;

9, Propozimvendimi p€.r subvencionimin e N[,L ,,Sport Marketing,,;

Iraqe I nga 12

Adresa: Rr IJQK- 2-10 000 Pr shrine-Kosove
Telefon: + 38 I (0)38/230-900
http./i'www prishtina-komuna org
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L0. Propozimvendimi pEr themellmin e grupit p[r
fush€veprimtaris€ s€ NPL "Sport MarketingJ,;

1L. Pyetje dhe p€rgiigie;

Propozimvendimi pEr themellmin e grupitip[rnues pdr sh

1L. Pyetje dhe pergjigje;
12. Te ndryshme,

KI.IVENDI I KOMUNES SE PRI$HTINES
01-050/01- 9227 VU, mE 27,04.2022

2 ngall

Adresa: Rrt. UqK- 2-10 000 Prishtine-Kosove
Tdlefon : + 3E I (0)38/230-900
h(p :i/www.prishtina-krDm una.org


